
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.gov.it  

  

 
DETERMINA A CONTRARRE 

 
Oggetto:  INDIVIDUAZIONE ESPERTI ESTERNI A TITOLO GRATUITO per l’ampliamento dell’offerta formativa  
 A.S. 2018/19 
 

IL Dirigente Scolastico 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO    il PTOF per il triennio 2016-2019;  
VISTO    il D.I. 129/2018; 
TENUTO conto delle richieste pervenute da parte dei docenti e delle famiglie; 
VISTO  i bandi di selezione prot. n. 688/U del 13/02/2019 e prot. n. 834/U del 25/02/2019 pubblicati sul 

sito di questa istituzione scolastica per il reclutamento degli esperti esterni a titolo gratuito per la 
realizzazione di attività laboratoriali di musica e teatro; 

VISTO  il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la realizzazione delle 
attività laboratori ali in oggetto, nominata dal Dirigente Scolastico in data 21/03/2019 con nota 
prot. n. 0001187; 

DETERMINA 
la pubblicazione in data 21/03/2019 sul sito istituzionale www.deamicisbisceglie.gov.it delle graduatorie 
provvisorie degli esperti esterni a titolo gratuito necessari per la realizzazione di n. 1 laboratorio di  
musica e n.1 laboratorio di teatro come di seguito allegate. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso entro e non oltre sette giorni decorrenti dal giorno 
successivo la data di pubblicazione. 
 
 f.to digitalmente 
 Maura Iannelli 
 Dirigente Scolastico 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001189/U del 21/03/2019 19:08:00
IV.2 - Attività extracurricolari



  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.gov.it  

  

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA - SELEZIONE ESPERTI ESTERNI A TITOLO GRATUITO laboratorio di musica  

Cognome 

 

Nome prot.n. 
Diploma di 

conservatorio 

Attestato di 
partecipazione a 

corsi di 
formazione sui 

metodi 
d’insegnamento 

della musica   per 
bambini  (n. 01 

punto per 
attestato max 5 

esp.) 

Esperienze 
pregresse in 

progetti 
analoghi svolti 

presso altre 
istituzioni 

scolastiche (n.  
1 punto ad 

esperienza max  
5 esp.) 

Attestato di 
partecipazione 

a corsi di 
formazione 

musicale 
rilasciato da 

enti certificatori 
(n. 1 punto ad 

esperienza max 
5 esp.) 

Documentata 
esperienza in 

ambito 
didattico nella 
fascia d’età 3-6 
(massimo 5 p.) 

Ulteriori 
esperienze 

lavorative al di 
fuori del 
contesto 
scolastico 
attinenti la 
tipologia di 
intervento 

(massimo 5 p.) 

Pregresse esperienze 
lavorative svolte nel 
nostro istituto anni 

precedere ( punti 1 ad 
esperienza max 5 esp.) 

Progetto Totale 

Graziani Angelarosa 849 del 25/02/2019 5 1 3 2 1 5  2 19 

Pedone Marziela 803 del 21/02/2019 5  2   5  2 14 

 
  
 f.to digitalmente 
 Maura Iannelli 
 Dirigente Scolastico 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001189/U del 21/03/2019 19:08:00
IV.2 - Attività extracurricolari



  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.gov.it  

  

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA - SELEZIONE ESPERTI ESTERNI A TITOLO GRATUITO laboratorio di TEATRO  

Cognome 

 

Nome prot.n. 

Diploma di EDUCATORE 
TEATRALE  

(punti 10) 

Attestato di partecipazione a corsi 
di formazione TEATRALE  

( 2 PUNTI PER attestato max 10) 

Documentata 
esperienza in ambito 
didattico nella fascia 

d’età 3-6  

(PUNTI 1 MAX 10 
punti) 

Ulteriori esperienze lavorative 
al di fuori del contesto 

scolastico  

(Punti 1 max 5 ) 

Pregresse esperienze lavorative 
svolte nel nostro istituto anni 

precedere  

(punti 2 ad esperienza max 10) 

Progetto Totale 

Attolico Giancarlo 
1021 del 

08/03/2019 // 10 7 5 8 2 32 

 
  
 f.to digitalmente 
 Maura Iannelli 
 Dirigente Scolastico 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001189/U del 21/03/2019 19:08:00
IV.2 - Attività extracurricolari


		2019-03-21T19:11:53+0100




